DECLARAÇÃO

Declaração para os devidos fins, que o município não tem o REGIME DE

PREVIDENCIA PROPRIA, conforme solicitado no Item 35, Resolução TC N° 217, de 06
de dezembro de 2023.

Lagoa do Itaenga, 02/01/2024

Maria das Graças Arruda Silva

Prefeita Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
, C

A
R

L
O

S A
L

B
E

R
T

O
 B

A
R

R
O

S D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 72051e34-67c1-40ef-b3cf-3066b2848c63